
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПВНЗ  

“МЕДИКО-ПРИРОДНИЧИЙ УНІВЕРСИТЕТ” 

 

Відомості про педагогічних працівників,  

які працюють у здобувача ліцензії за основним місцем роботи,  

мають освітню та/або професійну кваліфікацію,  

яка відповідає  спеціальності I5 «Медсестринство» 

 
Прізвище, ім’я по 

батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади  

Освітня кваліфікація 

(найменування 

закладу, який закінчив 

науково-педагогічний, 

науковий працівник, 

рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 

документом про вищу 

освіту) 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне 

звання (в разі наявності 

науковий ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою (спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий атестат) 

Стаж 

науково-

педагогіч 

ної та/або 

педагогіч 

ної роботи 

Професійна кваліфікація 

(відомість про 

практичний досвід 

професійної та/або 

управлінської роботи із 

зазначенням посади та 

строку роботи на цій 

посаді) 

Відомість про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, 

вид документа, тема, дата 

видачі, кількість 

навчальних кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Кондрашов В.Ф. старший викладач Ніжинський ордена Трудового 

Червоного Прапора державний 

педагогічний інститут імені 

М.В. Гоголя, 1972 р., 

спеціальність – історія і 

суспільствознавство, 

кваліфікація – вчитель історії і 

суспільствознавства середньої 

школи. 

Диплом з відзнакою  

У № 882905 

від 01.07.1972 р. 

Київський державний університет ім.  

Т. Г. Шевченка 

Кандидат  історичних наук   
ИТ № 010367 від 28.05.1986 р., 

07.00.02 -  всесвітня історія, тема 

«Профспілка сільськогосподарських 

робітників УРСР в соціалістичному 

перетворенні села (1920-1931 рр.)» 

 

Державний комітет СРСР з народної 

освіти, доцент кафедри історії СРСР 

та УРСР  

Атестат доцента 

ДЦ № 040536 від 11.09.1991 р. 

 1977 р. – 2011 р.-  Миколаївський 

державний педагогічний інститут 

2011 р. –  2018 р. Київська 

державна академія водного 

транспорту 

Центр нової освіти , сертифікат № 

58647 від 21.12.2020 р., тема 

«Ефективне використання онлайн -

ресурсів» (2 години) 

Яровий Д.А. 

 

викладач Національна академія 

внутрішніх справ України, 

2004 р. , спеціальність – 

правознавство, кваліфікація – 

юрист. Диплом спеціаліста  

МВ № 10015833  

від 29.04.2004 р. 

    

Прокопець А.М. 

 

викладач Ніжинський державний 

університет імені Миколи 

Гоголя, 2007 р., 

спеціальність – педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Географія,  кваліфікація – 

    



вчитель географії та основ 

економіки. Організатор 

краєзнавчо-туристичної 

роботи. Диплом  ЕН  

№ 32513203 від 30.06.2007 р. 

Дудник М.Я. викладач Миколаївський державний 

педагогічний інститут імені 

В.Г. Бєлінського,1991 р., 

спеціальність – математика, 

кваліфікація – вчитель 

математики. 

Диплом УВ № 813828 

 від 21.06.1991 р. 

Федорівська загальноосвітня  школа І-

ІІ ступенів Врадіївської районної ради 

Миколаївської області Підтверджено  

відповідність раніше присвоєній 

категорії «Спеціаліст вищої категорії» 

та присвоєно педагогічне звання 

«Старший учитель» за наказом №51 

по ВО Врадіївській районної 

державної адміністрації  

від 11.04.2011 р. 

 30.08.1986 – 30.11.1994 р. 

Федорівська школа на посаді 

вчителя математики 

01.09.1996 – 20.08.2014 р. 

Федорівська школа на посаді 

вчителя математики 

 

 

Герцун С.Ю. викладач Миколаївський державний 

педагогічний інститут імені 

В.Г. Белінського, 1992 р., 

спеціальність – фізика і 

астрономія, кваліфікація – 

вчитель фізики і астрономії. 

Диплом ЦВ № 670139  

від 20.06.1992 р. 

  27.05.1987 – 26.08.1987 р. 

СПТУ № 24 на посаді майстра 

виробничого навчання 

21.03.1995 – 15.01.1996 р. 

СПТУ № 31 на посаді майстра 

виробничого навчання 

ТОВ «На Урок» 

Свідоцтво № ОКЗ – 84 від 

15.05.2020 р. Курс «Проєктний 

метод навчання», «ІКТ», 

«Інтегроване навчання»  

24 години/0,8 кредитів ECTS 

 

Чорноморський національний 

університет імені Петра Могили. 

Сертифікат МІ № 15, стажування з 

дисципліни «Медична та біологічна 

фізика» з 20.02.2020 по 20.03.2020 

року (120 годин 4 кредити ECTS) 

від 20.03.2020 р. 

Попов А.В. викладач Київський державний 

університет ім. Т.Г. Шевченка, 

1986 р., 

спеціальність – зоологія і 

ботаніка, кваліфікація – біолог-

зоолог. Викладач біології та 

хімії. 

Диплом ПВ №694322  

від 21.06.1986 р. 

  15.08.1986 – 26.08.1991 р. 

Миколаївська область, 

Погорілівська середня школа на 

посаді вчителя біології 

 

Бекбулатова О.Б. викладач Всесоюзний ордена «Знак 

Почета» 

сільськогосподарський 

інститут заочної освіти, 

м. Балашиха, 1993 р., 

спеціальність – біологія, 

кваліфікація – біолог-

мисливствознавець. 

Диплом ЦВ № 033989  

від 10.12.1993 р. 

  11.09.2003 – 23.06.2004 р. 

Миколаївська регіональне 

представництво університету 

«Україна» на посаді викладача 

кафедри «Фізичної реабілітації» 

24.06.2004 – 31.08.2005 р. 

Вищий навчальний заклад 

«Миколаївський політехнічний 

інститут» на посаді викладача 

кафедри «Фізична реабілітація» 

01.09.2005 – 30.06.2015 р. 

Вищий навчальний заклад 

«Миколаївський політехнічний 

інститут» на посаді старшого 

викладача кафедри «Фізична 

реабілітація» 

 

 

 



Кодимський С.С. 

 

викладач Сумський державний 

педагогічний університет ім. 

А.С. Макаренка, 2006 р., 

напрям підготовки  - 

педагогічна освіта, 

кваліфікація – бакалавр 

педагогічної освіти, вчитель 

фізичної культури і валеології, 

керівник спортивних секцій, 

організатор туристичної 

роботи. 

Диплом бакалавра 

СМ № 30341179 

від 20.07.2006 р. 

  09.08.2007. – 31.10.2011 р. 

Сумський  обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти на посаді методиста 

навчально-методичного відділу 

зовнішнього незалежного 

оцінювання 

03.11.2014 – 14.12.2015 р. 

КЗ Сумський обласний інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти. Методист з фізичної 

культури навчально-методичного 

відділу та викладач кафедри 

теорії і методики виховання. 

Встановлено кваліфікацію 

«Спеціаліст І категорії» за 

наказом Сумського обласного 

інституту післядипломної 

педагогічної освіти 

№ 81-к від 05.04.2016 р. 

 

Чміль Н.В. викладач Миколаївське медичне 

училище, 1987 р., 

спеціальність – медична 

сестра, кваліфікація – медична 

сестра.  

Диплом з відзнакою  

ИТ – І № 085159 

 від 04.07.1987 р. 

 

Миколаївський базовий 

медичний коледж , 2004 р., 

спеціальність – медицина, 

кваліфікація – бакалавр 

медичної сестри.  

Диплом бакалавра  

МК № 25414918   

від 06.07.2004 р. 

 

Національний університет 

кораблебудування імені 

адмірала Макарова, 2020 р., 

спеціальність – менеджмент, 

ОП – управління закладом 

охорони здоров’я, кваліфікація 

– ступень вищої освіти магістр.  

Диплом М20 № 195845 

від 31.12.2020 р. 

Управління охорони здоров’я 

Миколаївської ОДА  

Посвідчення № 25 від 16.02.2022 р. 

про присвоєння кваліфікаційної вищої 

категорії спеціальності – сестринська 

справа  

 

 Миколаївська обласна лікарня 

03.08.1987 – 01.04.1999 р. на 

посаді медсестри 

гематологічного відділення 

01.04.1999 – 09.10.2003 р. на 

посаді старшої медсестри 

гематологічного відділення 

09.10.2003 – 01.01.2008 р. на 

посаді  головної медсестри 

загально -лікарняного персоналу 

лікарні 

01.01.2008 -  01.01.2022 р. на 

посаді заступника головного 

лікаря з медсестринства 

01.01.2022 – 01.01.2023 р. на 

посаді головної медичної сестри 

загальнолікарняного персоналу 

01.01.2023 р.  – на посаді 

заступника головного лікаря з 

медсестринства 

Миколаївський базовий медичний 

фаховий коледж 

Свідоцтво № 80 про підвищення 

кваліфікації 2021-2022 р. 

спеціалізація – невідкладна 

медична допомога 

 

Миколаївський базовий медичний 

фаховий коледж 

Свідоцтво № 80 про підвищення 

кваліфікації 23.01 по 07.04.2023 р. 

спеціалізація – анестезіологія та 

реанімація 

 

Центр Громадського здоров’я МОЗ 

України 

Сертифікат 22048702111  

Тренінг для керівників відділу з 

інфекційного контролю 

«Організація роботи відділу з 

інфекційного контролю в 

амбулаторно-поліклінічному 

закладі охорони здоров’я» з 

18.01.2022 по 19.01.2022 р.,  

4 години 

 

Samaritans Purse International Relief 

Сертифікат за успішне завершення 

навчального курсу від Samaritan’s 

Purse для медпрацівників щодо 

контролю та профілактики інфекцій 

в Україні від  07.10.2022 р. 

Брик Г.Ю. викладач Миколаївський базовий 

медичний коледж , 2010 р., 

спеціальність – сестринська 

справа, кваліфікація – бакалавр 

Управління охорони здоров’я 

Миколаївської ОДА КНП 

«Миколаївський обласний центр 

психічного здоров’я Миколаївської 

 01.08.1993 –  01.09.2015 р. 

Миколаївський обласний 

кожвендиспансер  на посаді 

старшої медичної сестри 

 



сестра медична. 

Диплом бакалавра  

МК № 39444571  

від 05.07.2010 р. 

обласної ради» Посвідчення про 

подовження вищої кваліфікаційної 

категорії № 16 від 07.03.2012 р. 

спеціальність – сестринська справа до 

01.11.2024 р. 

Наказ № 1524-к від 02.11.2023 р. 

02.09.2015 – 07.11.2016 р. 

Миколаївський 

облшкірвендиспансер на посаді 

старшої медичної сестри 

стаціонарного відділення 

03.06.2019 – 30.11.2021 р. 

Миколаївське обласне 

наркологічне відділення на посаді 

головної медичної сестри 

02.12.2021 – Миколаївський 

обласний центр психічного 

здоров’я на посаді головної 

медичної сестри 

Герцун Р.В. викладач Одеський національний 

медичний університет,  

2018 р., спеціальність – 

лікувальна справа, 

кваліфікація – лікар. 

Диплом спеціаліста  

С18 № 028038  

від 30.06.2018 р. 

  Посада лікар-невролога ТОВ 

"Миколаївський обласний центр 

профілактичного огляду" (1 рік) 

Учасник ІV науково-практичної 

конференції з міжнародною участю 

в онлайн – форматі «Досягнення в 

неврології» та майстер – класів 15-

17 жовтня 2020 р. (Advances in 

Neurology Kyiv, Ukraine, 

15.10.2020-17.10.2020 has been 

accredited by the European 

Accreditation Council for Continuing 

Medical Education (EACCMEⓇ)IV 

International Conferences Advances 

in Neurology is designated for a 

maximum of 19 European CME 

credits (ECMEC®).HERTSUN 

ROMAN has been awarded 19 

European CME Credits (ECMEC’s) 

for his/her attendance at this event) 

 

МОЗ України Сертифікат , 

реєстраційний номер 2905593 

від 12.06.2020 р. прослухав 
лекційний курс «Неврологія 

периферичних порушень» в рамках 

циклу онлайн-конференції «Школа 

диференційної діагностики та 

лікування в неврології» та отримав 

5 балів 

 

«XII НЕЙРОСИМПОЗІУМ» 8-10 

вересня 2020 р. Міжнародна 

неврологічна конференція 

«Важкість мігрені та лікування 

моноклональними антитілами 

антиген-кальцитонін пептиду». 

Паскаль Прут (Бельгія) 

Майгур К.Л. викладач Чорноморський національний 

університет  імені Петра 

Могили, 2021 р., спеціальність 

– фармація, промислова 

фармація, кваліфікація – 

ступінь вищої освіти бакалавр.  

Диплом В 21 № 147893 

 від 30.06.2021 р. 

    



 

Чорноморський національний 

університет  імені Петра 

Могили, 2023 р., 

спеціальність – психологія, 

кваліфікація – ступінь вищої 

освіти магістр. 

Диплом М 23 № 011322  

від 28.02.2023 р. 

Акимова О.С.  викладач Миколаївське медичне 

училище, 1984 р., 

спеціальність – медична сестра 

дитячих лікувально-

профілактичних установ, 

кваліфікація – медична сестра 

дитячих установ. 

Диплом з відзнакою  

ЕТ № 994098 

 від 04.07.1984 р.  

 

Миколаївський базовий 

медичний коледж, 2004 р., 

спеціальність – медицина, 

кваліфікація – бакалавр 

медичної сестри. 

Диплом бакалавра  з відзнакою  

МК №25748332  

від 06.07.2004 р.  

 

Національний університет 

кораблебудування імені 

адмірала Макарова, 2019 р., 

спеціальність – менеджмент, 

спеціалізація – менеджмент 

організацій і адміністрування, 

кваліфікація – ступінь вищої 

освіти  магістр. 

Диплом  М 19 № 198007  

від 28.12.2019 р. 

 

Приватний вищий навчальний 

заклад «Медико-Природничий 

Університет», 2022 р., 

спеціальність – психологія, 

кваліфікація – бакалавр з 

психології.  

Диплом В22 № 032385  

від 01.07.2022 р. 

Управління охорони здоров’я 

Миколаївської ОДА  

Посвідчення № 15 від 21.02.2018 р. 

присвоєна вища кваліфікаційна 

категорія спеціальності – сестринська 

справа. Продовжено на період дії 

воєнного стану в Україні 

 

 09.03.1983- 07.08.1984 – посада 

санітарки стаціонару Дитячої 

міської лікарні №3 

07.08.1984 – 26.01.1988 – посада 

медсестри стаціонару Дитячої 

міської лікарні №3 

26.01.1988 – 26.06.1989 – посада 

старшої медсестри відділення 

старшого віку Дитячої міської 

лікарні №3 

26.06.1989 – 23.10.1991 - посада 

палатної медсестри відділення 

старшого віку Дитячої міської 

лікарні №3 

23.10.1991 – 14.07.1995 – посада 

старшої медсестри відділення 

старшого віку Дитячої міської 

лікарні №3 

01.09.1995 – 17.02.2002 – посада 

ренген-лаборанта та старшої 

медсестри Міської інфекційної 

лікарні 

17.02.2002 – 17.01.2020 – посада 

головної медичної сестри 

Обласної інфекційної лікарні, а з 

10.01.2020 – КНП 

«Миколаївський обласний центр 

лікування інфекційних хвороб» 

МОР 

Міністерство охорони здоров’я 

України Вищий навчальний 

комунальний заклад  Львівської 

обласної ради «Львівська медична 

академія ім. Андрея 

Крупинського», Сертифікат 

№30/09/20-27 

І Всеукраїнська науково-практична 

конференція (заочна форма) 

«Стратегія розвитку вищої 

медсестринської освіти» у форматі 

«Року медсестринства в Україні 

2020» Львів , 30.09.2020 р. 

 

Higher School of Agribusiness in 

Lomza. 27/04/2021.  Certificate of 

achievement for completing the 

International Scientific and 

Pedagogical Seminar “Integration of 

Professional Universities in the 

European Educational Space. 

Development of international 

cooperation “ within the framework of 

teachers’ professional development – 

lifelong learning (0,2 ECTS) 

 

Центр розвитку медсестринства 

Міністерства  охорони здоров’я 

України 

Міжнародний фонд відродження 

Сертифікат від 26.03.2021 р. м. Київ 

онлайн-вебінара «Медична сестра в 

паліативній допомозі: особливості 

взаємодії з лікарями, специфіка 

спілкування в колективі та з 

пацієнтами»  

Наказ Міністерства  охорони 

здоров’я України №446 від 

22.02.2019 р.  

ГС «Українська Академія 

педіатричних спеціальностей» ДУ 

«Центр розвитку медсестринства 

МОЗ України» 

Сертифікат № 2471 від 6.06.2021 р. 

Участь у роботі секції для 

медсестер міжнародного класу  

Prime Pediatrics 2021 



Черемушева А.А. викладач Миколаївський базовий 

медичний коледж, 2004 р., 

спеціальність – медицина, 

кваліфікація – бакалавр 

медичної сестри.  

Диплом бакалавра з відзнакою 

МК № 25748336 

 від 06.07.2004 р. 

 

ВНЗ Міжнародний 

технологічний університет 

«Миколаївська політехніка», 

2020 р., спеціальність – 

фізична реабілітація, 

кваліфікація – бакалавр з 

фізичної реабілітації (фахівець 

з фізичного виховання, спорту 

і здоров’я людини). 

Диплом В20 № 211842  

від 03.07.2020 р. 

 

Заклад вищої освіти 

«Міжнародний університет 

бізнесу і права», 2021 р., 

Галузь знань Управління та 

адміністрування, спеціальність 

– менеджмент,  кваліфікація – 

магістр з менеджменту. 

Диплом М21 № 009430  

від 12.02.2021 р. 

Управління охорони здоров’я 

Миколаївської ОДА  

Посвідчення № 25 від 05.02.2020 р. 

присвоєна вища кваліфікаційна 

категорія спеціальності – сестринська 

справа 

 

 12.08.1997 – 01.08. 2001 р. – 

Миколаївський будинок дитини 

посада медсестри 

01.08.2001 – 05.02.2020 р. – 

Миколаївський обласний 

Будинок дитини Миколаївської 

обласної ради, на посаді головної 

медсестри 

 

Івано-Франківський національний 

медичний університет,сертифікат 

№ 4 від 19 лютого 2020 р. тема 

«Основи організації і надання 

паліативної допомоги» 

 

Центр розвитку медсестринства 

Міністерства  охорони здоров’я 

України Сертифікат участі у 

Всеукраїнській онлайн-конференції 

«Сучасні аспекти паліативної 

допомоги у медсестринстві» та 

отримала відповідну кількість балів 

(5 балів), згідно Наказу МОЗ №466 

від 22.09.2019 р. (Додаток 5 до 

Порядку проведення атестації 

лікарів) 19-20.02.2021 р. м. Одеса 

Ястребова А.В. викладач Миколаївське вище медичне 

училище, 2001 р., 

спеціальність – лікувальна 

справа, кваліфікація – 

фельдшер.  

Диплом молодшого спеціаліста  

МК  № 14359130  

від  06.03.2001 р. 

 

ПВНЗ «Медико-Природничий 

Університет», 2020 р. 

спеціальність – 

медсестринство, кваліфікація - 

бакалавр медсестринства.  

Диплом бакалавра з відзнакою 

В20 № 259618 

 від 20.07.2020 р. 

Про продовження вищої категорії  

№ 69-к/тр від 27.10.2023 р. у зв’язку з 

військовим станом КНП ММР 

«Міська лікарня швидкої медичної 

допомоги» Витяг з наказу № 360/ к 

від 28.06.2023 до 21.06.2024 р. 

 

Присвоєно Почесне звання  

«Заслужений працівник охорони 

здоров’я України»  

ПЗ № 020597 від 24.03.2022 р. 

 

 01.08.2001 – 10.01.2008 р. 

Лікарня швидкої медичної 

допомоги на посаді медичної 

сестри відділення реанімації та 

інтенсивної терапії 

10.01.2008 – 14.03.2011 р. 

Військова частина А 2428 на 

посаді медичної сестри 

інфекційного відділення 

01.04.2011 – Міська лікарня 

швидкої медичної допомоги на 

посаді старшої медичної сестри 

відділення анестезіології та 

інтенсивної терапії 

Вища школа головної медсестри 

Сертифікат ГМ 33542497/000727-

21 

 від 01.06.2021 р. тема 

«Інфекційний контроль : як 

працювати за новими вимогами» 

60 годин – 2 кредити ECTS 

 

Габрель Р.Т. старший викладач Національний медичний 

університет імені  

О.О. Богомольця, 2007 р., 

спеціальність – медична 

психологія, кваліфікація – 

лікар 

Диплом КВ № 32772886  

від 27.06.2007 р. 

 

Харківська медична академія 

післядипломної освіти МОЗ України 

кандидат медичних наук із 

спеціальності 19.00.04 – медична 

психологія  

Тема дисертації «Медико- 

психологічний супровід ВІЛ-

інфікованих партнерських пар» 

Диплом ДК № 022776 від 26.06.2014р 

  International Historical Biographical 

Institute (Dubai -New York –Rome – 

Jerusalem - Beijing) 

International Certificate №14 321 / 

May 27, 2023.  

Certificate certifies the receipt of the 

International Educational Grant 

№IEG/U/2021/08/12 from the 

International Historical Biographical 



Диплом спеціаліста про 

перепідготовку Харківська 

медична академія 

післядипломної освіти 

присвоєна кваліфікація – 

менеджер охорони здоров’я 

Диплом 12 ДСК  

№ 219312 від 01.07.2011 р. 

 

ПВНЗ «Медико-Природничий 

Університет», 2022 р., 

спеціальність – 

медсестринство, кваліфікація – 

бакалавр з медсестринства 

Диплом бакалавра  

В22 № 032367 від 01.07.2022 р. 

 Institute (Dubai -New York –Rome – 

Jerusalem - Beijing) and active 

participation in the II International 

Scientific Internship Program 

«Outstanding Personalities: Studying 

Experience and Professional 

Achievements for Forming a 

Successful Personality and 

Transforming of the World», which 

took place in Dubai, New York, 

Rome, Jerusalem, Beijing 

April 7, 2023 – May 27, 2023 in the 

amount of 180 hours or 6 ECTS 

credits and confirms the receipt of the 

qualification: «International Lecturer / 

Senior Researcher» 

Кульбачна І.М. викладач Миколаївське медичне 

училище, 1984 р., 

спеціальність – акушерство, 

кваліфікація – акушер.  

Диплом з відзнакою  

ЕТ  № 993983  

від 01.03.1984 р. 

 

Миколаївський базовий 

медичний коледж , 2005 р., 

напрям підготовки – медицина, 

кваліфікація – бакалавр 

медичної сестри.  

Диплом з відзнакою  

МК № 28141576  

 від 08.07.2005 р. 

Управління охорони здоров’я 

Миколаївської ОДА  Посвідчення  

№ 564 від 17.04.2019 р. присвоєна 

вища кваліфікаційна категорія 

спеціальності – сестринська справа 

Дійсно до 17.04.2024 р.  Продовжено 

на період дії воєнного стану в Україні 

 

 30.03.1984 –  01.04.1990 р. 

Міський пологовий будинок № 2 

на посаді акушерки 

реанімаційного відділення 

01.04.1990 –  15.01.1991 р. 

Міський пологовий будинок № 2 

на посаді медичної сестри 

анастезістки 

15.01.1991 – 01.03.2013 р. 

Жіноча консультація № 5 на 

посаді старшої акушерки 

01.03.2013 – 04.11.2020 р. 

Міська лікарня швидкої медичної 

допомоги на посаді старшої 

медичної сестри  

05.11.2020 – Центр первинної 

медико – санітарної допомоги № 

1 на посаді головної медичної 

сестри 

МОЗ України, Дитячий фонд ООН 

в Україні (ЮНІСЕФ) 

Сертифікат №1971  

від 27.01.2022 р. 

Національний онлайн-тренінг 

«Обладнання пасивного 

охолодження та температурний 

моніторинг для транспортування 

вакцин», 

3 години 

 

МОЗ України Національна дитяча 

спеціалізована лікарня «Охмадтид» 

Сертифікат  

№ 2023-1167-5502481-801631 

участь у ІІ Науково-практичній  

медсестринській конференції з 

міжнародною участю 

«Медсестринство – актуальні 

питання сьогодення», 2023 р. 

Башмакова Н.В. старший викладач Одеський медичний інститут 

ім. М. І. Пирогова, 1972 р., 

спеціальність – лікувальна 

справа, кваліфікація – лікар 

Диплом з відзнакою  

С № 324333  

від 29.06.1972 р. 

Київський науково-дослідний 

інститут кардіології ім. акад. 

М.Д. Стражеска, 

кандидат медичних наук   
спеціальність 14.00.06 – кардіологія, 

тема кандидатської дисертації 

«Порушення вуглеводного обміну у 

хворих ішемічною хворобою 

Диплом МД № 019077  

від 30.05.1984 р. 

 

Державний комітет СРСР з народної 

освіти 

Атестат доцента кафедри внутрішніх 

хвороб  

ДЦ № 043952 

від 29.11.1991 р. 

 

Київський науково-дослідний 

інститут кардіології ім. акад. 

 З 01.09.1972 р. по 09.06.1975 р. 

працювала на посаді виїзного 

лікаря Одеської міської станції 

швидкої медичної допомоги 

З 09.06.1975 р. по 12.12.1979 р. 

працювала на посаді лікаря в 

Міській клінічній лікарні 

швидкої допомоги 

З 18.12.1979 р. по 17.02.1980 р. 

працювала лікарем 

кардіологічного відділення 

Міської лікарні №3 

З 16.09.2002 р. по 04.01.2010 р. 

працювала завідуючою 

кардіологічним відділенням КУ 

«Міська клінічна лікарня № 9 

імені професора О.І. Мінакова» 

м. Одеса 

 

Онлайн - курси Prometheus 

Сертифікат від 23.04.2020 р., тема – 

освітні інструменти критичного 

мислення;  

2 кредити ЄКТС 

 

Член організаційного комітету ІІІ 

Міжрегіональної науково-

практичної конференції 

«Громадське здоров’я: проблеми 

сьогодення та ПВНЗ «Медико-

Природничий Університет»,                          

м. Миколаїв (28.06.2024 р.) 1 

кредит ЄКТС 

 

Член організаційного комітету І 

Наукових читань «Актуальні 

питання теорії і практики 

медсестринства, громадського 

здоров’я та психології 



М.Д. Стражеска 

доктор медичних наук, 18.06.06 – 

кардіологія, тема докторської 

дисертації «Застосування 

преформованих фізичних факторів в 

діагностиці та лікування 

нейроциркулярної дистонії у хворих 

хронічною вогнищевою інфекцією 

верхніх дихальних шляхів» 

Диплом ДН № 000321  

від 16.02.1993 р. 

 

МОН України 

Атестат професора кафедри 

факультетської терапії з курсом 

сестринської справи 

ПР № 000944  

від 21.12.2001 р. 

Пляцок В.В. старший викладач Одеський державний 

медичний університет, 1996 р., 

спеціальність – педіатрія, 

кваліфікація – лікар-педіатр. 

Диплом спеціаліста   

КГ №014681  

від 30.06.1996 р. 

Вінницький національний медичний 

університет ім. М.І. Пирогова МОЗ 

України, спеціальність – 14.01.21. 

травматологія та ортопедія 

Кандидат медичних наук 

Диплом ДК № 021254  

від 10.12.2003 р.  

Тема дисертаційної роботи – 

«Профілактика та функціональне 

лікування прекоксартрозів з 

використанням розвантажувальних 

пристроїв у дітей з набутими 

захворюваннями кульшового 

суглобу» 

 24.04.1986 по 05.03.1987 – посада 

санітара ІІ хірургічного 

відділення Обласної дитячої 

клінічної лікарні 

05.03.1987 по 01.06.1987 – посада 

медсестри  Обласної дитячої 

клінічної лікарні 

18.08.1989 по 27.08.1990 – посада 

медсестри І хірургічного 

відділення 

15.07.1991 по 01.10.1992 – посада 

медсестри І хірургічного 

відділення Обласної дитячої 

клінічної лікарні 

01.10.1992 по 01.07.1993 – посада 

фельдшера відділення реанімації 

для новонароджених Обласної 

дитячої клінічної лікарні 

01.07.1993 – 01.03.1995 – посада 

медсестри палатної медсестри І 

хірургічного відділення Обласної 

дитячої клінічної лікарні 

01.08.1996 – 01.02.1998 – лікар-

інтерн І хірургічного відділення 

Обласної дитячої клінічної 

лікарні 

01.03.1998 – 10.10.2002 – посада 

лікаря хірурга-травматолога 

ургентно-травматологічного 

відділення 

01.11.2002-28.11.2006 – посада 

лікаря-ортопеда-травматолога 

дитячого Київської міської 

клінічної лікарні №2 

29.11.2006 – 14.10.2010 посада 

начальник медичного відділу 

промислового об’єднання 

«Укрпротез» 

Український науково дослідний 

інститут медицини транспорту 

Свідоцтво № 8 від 18.10.2020 р. 

«Новітні реабілітаційні технології 

оздоровлення людини» (120 годин ) 



14.10.2010 – 01.12.2010 – посада 

начальника медичного сектору 

промислового об’єднання 

«Укрпротез» 

01.12.2010 – 09.10.2014 – посада 

начальник медичного відділу 

промислового об’єднання 

«Укрпротез» 

02.06.2015 – 01.09.2015 – посада 

координатора загону швидкого 

реагування «Розбудова 

потужностей Національних 

товариств» Національного 

комітету Товариство Червоного 

Хреста України 

01.09.2015 – 31.12.2015 -  

посада координатора загону 

швидкого реагування «Надання 

послуг невідкладної первинної 

медико-санітарної допомоги 

мобільним підрозділам у 

надзвичайних ситуаціях» 

Національного комітету 

Товариство Червоного Хреста 

України 

01.02.2016 – 01.04.2016 – посада 

лікаря-ортопеда-травматолога 

ТОВ «Без обмежень» 

05.09.2016-07.10.2016 – посада 

головного лікаря ТОВ «Центр 

Бубновського» 

Бондаренко Л.П. викладач Миколаївське медичне 

училище, 1992 р., 

спеціальність – медична 

сестра, кваліфікація – медична 

сестра. 

Диплом ПТ № 900351  

від 29.12.1992 р. 

 

ВНЗ «Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 

«Україна», 2007 р., 

спеціальність – фізична 

реабілітація, кваліфікація – 

магістр з фізичної реабілітації. 

 Диплом КВ № 32095438  

від 01.07.2007 р. 

 

Відокремлений структурний 

підрозділ закладу вищої освіти 

ВНЗ  «Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 

«Україна», Мелітопольський 

інститут екології та соціальних 

технологій, 2022 р., 

спеціальність – фізична 

Посвідчення про кваліфікаційну вищу 

категорію № 885 від 21.10.2020 р. 

Управління охорони здоров’я 

Миколаївської ОДА спеціальність – 

сестринська справа 

 16.03.1998 – 21.10.2019 р. 

Міська лікарня № 1 м. Миколаїв 

на посаді медичної сестри 

фізкабінету 

01.11.2019 – 01.03.2021 р. 

Обласна офтальмологічна лікарня 

Миколаївської ради на посаді 

старшої медичної сестри 

01.03.2021 р. – головна медична 

сестра Обласної 

офтальмологічної лікарні 

Миколаївської ради 

 




